[image: image1.wmf]
	Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ATA DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO DE CONCLUSÃO

Aos xxxxxxxxxxxxxxxx dias do mês de xxxxxxxxxxxxxxxxx do ano de xxxxxxxxxxxxxxxx, realizou-se a apresentação do trabalho de conclusão sob o título:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx de autoria do(a) candidato(a) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, aluno(a) do Curso de Pós-Graduação lato sensu, em nível de xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (Aperfeiçoamento/Especialização) em xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

A Comissão Julgadora esteve constituída pelos professores: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, presidente, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, primeiro examinador, xxxxxxxxxxxxxxxxxx, segundo examinador. Concluídos os trabalhos de apresentação e argüição, o(a) candidato(a) foi xxxxxxxxxxxxxxx (aprovado/aprovado com louvor/reprovado) com nota xxxxxxxxxxx pela Comissão Julgadora.

E, para constar, foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelo coordenador e pelos membros da Comissão Julgadora.

Maringá,     de                    de 20  .

_________________________________

                 Orientador/Presidente

_________________________________                          __________________________________

                 Primeiro Examinador                                                              Coordenador

_________________________________

                 Segundo Examinador

_966930051.unknown